
H
or

ai
re

s

MONTELIER Centre 
CHABEUIL -  
CHÂTEAUNEUF Centre

20
Valables du 31 août 2015
au 27 août 2016

Bus Citéa

24C
> Du lundi au samedi en période scolaire

PEYRUS 12:52
CHATEAUDOUBLE 12:56
COMBOVIN 13:01
MONTVENDRE 13:16
CHABEUIL GARE ROUTIÈRE 13:21
Z.A. DU GUIMAND 13:30
CITÉ BRIFFAUT 13:34
CAMILLE VERNET 13:40
PÔLE BUS 13:43
VALENCE GARE ROUTIÈRE 13:45

PEYRUS 6:45 12:57
CHATEAUDOUBLE 6:50 13:02
COMBOVIN 6:57 13:09
MONTVENDRE ND 13:27
CHABEUIL GARE ROUTIERE 7:15 13:32
CHABEUIL MALTRAS 7:21
MALISSARD CROZAT 7:23
MALISSARD LES BOUDETS 7:24
ZA DU GUIMAND 7:27 13:39
CITÉ BRIFFAUT 7:31 13:43
CAMILLE VERNET 7:37 13:49
PÔLE BUS 7:41 13:53
VALENCE GARE ROUTIÈRE 7:45 13:55

1
1 - Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi : 

Correspondance à Chabeuil Gare routière avec l’Express 20.02 pour l’IND  
et l’Express 20.04 pour Briffaut et Montesquieu
Mercredi : 
Correspondance à Chabeuil Gare routière avec l’Express 20.01 pour Briffaut

> �Uniquement le mercredi et le samedi pendant 
les petites vacances scolaires et Eté

de MONTÉLIER Centre vers CHÂTEAUNEUF Centre

MONTÉLIER CENTRE
CHABEUIL MONCHWEILER
Z.A. DU GUIMAND
CITÉ BRIFFAUT
CAMILLE VERNET
PÔLE BUS
LYVÉE DES 3 SOURCES
ARMAILLER
CHATEAUNEUF CENTRE

6:48 7:18 7:48 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:31
6:58 7:28 7:58 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:41
7:07 7:37 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:47
7:17 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:57
7:24 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:04
7:30 8:00 8:30 9:30 10:30 11:30 12:05 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:10
7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:15 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:20
7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:22 12:47 13:47 14:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:27
7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:30 12:55 13:55 14:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:35

MONTÉLIER CENTRE
CHABEUIL MONCHWEILER
Z.A. DU GUIMAND
CITÉ BRIFFAUT
CAMILLE VERNET
PÔLE BUS
LYVÉE DES 3 SOURCES
ARMAILLER
CHÂTEAUNEUF CENTRE

6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:35
6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:43
6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:49
6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:58
7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:05
7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:10
7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:21
7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:28
7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:36

> Samedi et Été

> Du lundi au vendredi

20

a : LMaJV part de Camille Vernet 17:05 / Montplaisir 17:10

VALENCE GARE ROUTIÈRE

VALENCE PÔLE BUS

BOURG MAIRIE

BOURG ARMAILLER

CHÂTEAUNEUF LES CHAUX

CHÂTEAUNEUF BRIGNON

CHÂTEAUNEUF GYMNASE

CHÂTEAUNEUF CHAMPAGNOL

CHÂTEAUNEUF CENTRE

CLÉRIEUX PONT DE L’HERBASSE

CLÉRIEUX TRANSFORMATEUR

CLÉRIEUX SABLES

CLÉRIEUX VOSNIÈRE

CLÉRIEUX ANCIENNE GARE

CLÉRIEUX USINE

CLÉRIEUX TUILIÈRES

ST DONAT PLACE J. JAURÈS*

M M
 J V

 

L M
 M

 J V
 S 

L M
 M

 J V
 

12:10 17:30 18:30

12:15 17:40 18:35

12:20 17:45 18:40

12:25 17:50 18:45

12:30 17:55 18:50

12:31 17:56 18:51

12:32 17:57 18:52

12:33 17:58 18:53

12:35 18:00 18:55

12:50 18:15 19:10

12:51 18:16 19:11

12:52 18:17 19:12

12:53 18:18 19:13

12:54 18:19 19:14

12:55 18:20 19:15

13:00 18:25 19:20

13:05 18:30 19:25

de PEYRUS - CHATEAUDOUBLE - 
COMBOVIN - MONTVENDRE - CHABEUIL 
vers VALENCE Gare routière

St James
Madagascar
La Pimpie
Gendarmerie
Les Silos
Monchweiler
La Gaiété
Les Gouvernaux
Les Vaches
Marie Curie
ZA du Guimand
Centre Pénitentiaire
Simonet
Monnet
Gaumont
Roberval
Centre de tri
Maison des Sports
Briffaut

MONTELIER Centre

4 
m

n*
3 

m
n*

6 
m

n*
4 

m
n*

Cité Briffaut

Camille Vernet
Berlioz
Valéry
Refuge
Pôle Bus
Turin
Sécurité Sociale
Sully
Barnave
Château Mouchet
Amandiers
Chavant
Bruyères
Collège Gaud

Brassens
Abricotiers
Vivier

CHATEAUNEUF Centre

3 
m

n*
6 

m
n*

7 
m

n*
7 

m
n*

Strasbourg
Berthelot

Lycée des 3 Sources

Paré
Laennec
Route de Châteauneuf
Ecole
Chanalets
Armailler

Brignon
Gymnase
Champagnol

Les Chaux

IUT
Laffemas
Archimbaud
Robinson
Montgolfier
Camille Vernet

CHABEUIL 
L’Hôpital TAD

MONTELIER Centre <> 
CHÂTEAUNEUF Centre

 �Arrêts de bus accessibles

 �*Temps de parcours donnés à titre indicatif

 �Arrêt desservi dans un seul sens

20

> En période scolaire

VALENCE - BOURG-LÈS-VALENCE - 
CHÂTEAUNEUF - CLÉRIEUX - ST DONAT8C

> �Eté : du lundi 27 juin au vendredi 26 août 2016 

> �Les bus ne circulent pas les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai

 �Dimanches et Jours Fériés 
de MONTÉLIER Centre - CHABEUIL - MALISSARD vers Pôle Bus

MONTÉLIER CENTRE
CHABEUIL L’HOPITAL
MALISSARD MAIRIE
CITE BRIFFAUT
CAMILLE VERNET
PÔLE BUS

13:23 14:53 16:23 17:53
13:32 15:02 16:32 18:02
13:39 15:09 16:39 18:09
13:45 15:15 16:45 18:15
13:54 15:24 16:54 18:24
14:00 15:30 17:00 18:30

aDim20



de CHÂTEAUNEUF Centre vers MONTÉLIER Centre

CHÂTEAUNEUF CENTRE
ARMAILLER
LYCÉE DES 3 SOURCES 
PÔLE BUS
CAMILLE VERNET
CITÉ BRIFFAUT
Z.A. DU GUIMAND
CHABEUIL L’HÔPITAL
MONTÉLIER CENTRE

7:07 7:37 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:43
6:21 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:51
6:29 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:53 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:59
6:40 7:35 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:35 14:05 14:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:10
6:44 7:39 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:09 12:39 13:39 14:09 14:39 15:39 16:09 15:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:14
6:49 7:44 8:14 8:44 9:44 10:44 11:44 12:14 12:44 13:44 14:14 14:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:19
6:57 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:52 14:22 14:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:27
7:04 7:58 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:28 12:58 13:58 14:28 14:58 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:36
7:16 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 12:40 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:45

CHÂTEAUNEUF CENTRE
ARMAILLER
LYCÉE DES 3 SOURCES 
PÔLE BUS
CAMILLE VERNET
CITÉ BRIFFAUT
Z.A. DU GUIMAND
CHABEUIL L’HÔPITAL
MONTÉLIER CENTRE

6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:45
6:23 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:53
6:30 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:00
6:40 7:05 8:05 8:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:10
6:44 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:14
6:50 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:19
6:58 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:27
7:04 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:33
7:16 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:45

> Samedi et Été

> Du lundi au vendredi

24C

VALENCE GARE ROUTIÈRE 12:05 18:15
CAMILLE VERNET 12:10 18:22
CITÉ BRIFFAUT 12:16 18:28
Z.A. DU GUIMAND 12:19 18:31
CHABEUIL GARE ROUTIÈRE 12:29 18:39
MONTVENDRE 12:35 18:45
PEYRUS 12:52 19:02
CHATEAUDOUBLE 12:56 19:06
COMBOVIN 13:01 19:11

> �Eté : du lundi 27 juin au vendredi 26 août 2016 

> �Les bus ne circulent pas les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai

VALENCE GARE ROUTIERE 7:50 12:05 16:05 17:10 18:15
CAMILLE VERNET 7:57 12:11 16:12 17:16 18:22
CITE BRIFFAUT 8:04 12:17 16:19 17:23 18:28
Z.A. DU GUIMAND 8:07 16:23
MALISSARD LES BOUDETS 12:25 17:32 18:35
MALISSARD CROZAT 12:26 17:33 18:36
CHABEUIL MALTRAS 12:28 17:34 18:37
CHABEUIL GARE ROUTIERE 8:20 12:33 16:31 17:40 18:42
MONTVENDRE 8:15* 12:42 16:39 17:46 18:48
PEYRUS 12:57 16:55 18:01 19:04
CHATEAUDOUBLE 13:02 16:59 18:06 19:09
COMBOVIN 13:09 17:04 18:12 19:16

1

> �Uniquement le mercredi et le samedi pendant 
les petites vacances scolaires et Eté

> Du lundi au samedi en période scolaire

* Montvendre desservi uniquement à la demande 
 
            Le mercredi : correspondance à Chabeuil Gare routière avec les Express 20.16 et 20.17 
 
            sauf le mercredi et le samedi 
 
1 - Correspondance à Chabeuil Gare routière avec les Express 20.12 et 20.13

20

> En période scolaire

ST DONAT - CLÉRIEUX - CHÂTEAUNEUF - 
BOURG-LES-VCE - VALENCE8C

ST DONAT PLACE J. JAURÈS*

CLÉRIEUX TUILIÈRES

CLÉRIEUX USINE

CLÉRIEUX ANCIENNE GARE

CLÉRIEUX VOSNIÈRES

CLÉRIEUX SABLES

CLÉRIEUX TRANSFORMATEUR

CLÉRIEUX PONT DE L’HERBASSE

CHÂTEAUNEUF CENTRE

CHÂTEAUNEUF CHAMPAGNOL

CHÂTEAUNEUF GYMNASE

CHÂTEAUNEUF BRIGNON

CHÂTEAUNEUF LES CHAUX

BOURG ARMAILLER

BOURG MAIRIE

VALENCE PÔLE BUS

VALENCE GARE ROUTIÈRE

6:35 13:05

6:40 13:10

6:45 13:15

6:46 13:16

6:47 13:17

6:48 13:18

6:49 13:19

6:50 13:20

7:05 13:35

7:07

7:08

7:09

7:10 13:40

7:15 13:45

7:20 13:50

7:25 13:55

7:35 14:00

* Arrêt en dehors du territoire de Citéa. À ces arrêts, la tarification du Conseil Général 
s’applique. 

> �Sont mentionnés ici les horaires principaux de la ligne 8C du Conseil Général.  
Pour plus de renseignements, consultez le dépliant édité par le Conseil Général.

de VALENCE Gare routière vers 
CHABEUIL - MONTVENDRE - PEYRUS - 
CHATEAUDOUBLE - COMBOVIN

Co
uv

er
tu

re
 : 

D
ES

IG
N

 B
Y 

EV
E 

- C
IT

ÉA
, d

ro
it

s 
de

 re
pr

od
uc

ti
on

 ré
se

rv
és

. N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.

> �Horaires donnés à titre indicatif. Le bus peut être 
retardé par des difficultés de circulation. Merci 
de votre compréhension vis-à-vis du conducteur.

> �A l’arrêt, faites signe au conducteur

> �Montez par la porte avant

> �Préparez votre titre ou achetez un billet à l’unité 
au conducteur. Merci de faire l’appoint.

> �Validez votre titre à chaque montée y compris en 
correspondance.

Tél. : 04 75 600 626
 www.citea.info

Agence de Valence
11 bis boulevard d’Alsace

Du lundi au vendredi : de 7h à 18h30
Samedi et Eté* : de 8h30 à 12h30
et de 13h30 à 18h00

 *Eté : du lundi 11 juillet au vendredi 12 août 2016

Bien voyager

Liste au 31 août 2015, susceptible de changement en cours d’année 

Points de vente

> VALENCE

TABAC PRESSE  
LA BOITE À 
CLOPES

TABAC PRESSE

TABAC PRESSE 
LE CYRANO

109 Rue des Alpes 
 

29 Rue des Alpes

48 Avenue Sadi 
Carnot

STRASBOURG 
 

BERTHELOT

SÉCURITÉ 
SOCIALE

> CHÂTEAUNEUF-SUR-ISÈRE

TABAC PRESSE  
LES COLLINES

12 Avenue de 
Valence

CHÂTEAUNEUF 
CENTRE

> BOURG-LÈS-VALENCE

TABAC PRESSE 9 Rue Mozart LYCÉE DES 3 
SOURCES

> CHABEUIL

TABAC PRESSE 
LE KERMEL

8 Pace Génissieu CHABEUIL 
L’HÔPITAL

ARRÊT

�Dimanches et Jours Fériés 
de Pôle Bus vers MALISSARD - CHABEUIL - MONTÉLIER Centre

PÔLE BUS
CAMILLE VERNET
CITE BRIFFAUT
MALISSARD MAIRIE
CHABEUIL L'HÔPITAL
MONTÉLIER CENTRE

14:05 15:35 17:05 18:35
14:09 15:39 17:09 18:39
14:16 15:46 17:16 18:46
14:23 15:53 17:23 18:53
14:34 16:04 17:34 19:04
14:46 16:16 17:46 19:16

LM
 M

 J V
S 

M a J
 V 

Dim20


